
Multiplication/Division Avec Les Chiffres Romains (A)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. DCL ÷ LXV 11. XV × LVII
2. XXVI × IX 12. XXXI × XXVII
3. XVIII × V 13. XIV × XLIII
4. CDLXXX ÷ XVI 14. LXVI ÷ III
5. CCLXXIX ÷ IX 15. XXVII × XXXI
6. XXXI × IV 16. DCCLX ÷ XCV
7. XVII × XLVII 17. XXVI × X
8. XXV × XIX 18. DCXLVI ÷ CCCXXIII
9. XVII × XVII 19. III × CCCXXI

10. IX × LXXVIII 20. XI × XXIII
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Multiplication/Division Avec Les Chiffres Romains (A) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. DCL ÷ LXV 11. XV × LVII= X = DCCCLV
2. XXVI × IX 12. XXXI × XXVII= CCXXXIV = DCCCXXXVII
3. XVIII × V 13. XIV × XLIII= XC = DCII
4. CDLXXX ÷ XVI 14. LXVI ÷ III= XXX = XXII
5. CCLXXIX ÷ IX 15. XXVII × XXXI= XXXI = DCCCXXXVII
6. XXXI × IV 16. DCCLX ÷ XCV= CXXIV = VIII
7. XVII × XLVII 17. XXVI × X= DCCXCIX = CCLX
8. XXV × XIX 18. DCXLVI ÷ CCCXXIII= CDLXXV = II
9. XVII × XVII 19. III × CCCXXI= CCLXXXIX = CMLXIII

10. IX × LXXVIII 20. XI × XXIII= DCCII = CCLIII
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Multiplication/Division Avec Les Chiffres Romains (B)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. DCCCXXXII ÷ CDXVI 11. DCXVI ÷ XLIV
2. VII × XXIX 12. II × CXXX
3. XIII × LXXIV 13. XXVIII × XXII
4. DCCCXXVIII ÷ LXIX 14. XX × V
5. VIII × LV 15. CCLXXIX ÷ IX
6. XV × L 16. XXII × XXII
7. DCXCIII ÷ LXXVII 17. CCXXV ÷ IX
8. XXI × XXXIX 18. CCCXLV ÷ LXIX
9. XXIV × XXXV 19. DCCCLXIV ÷ XCVI

10. XXII × XXXII 20. CCXL ÷ XV
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Multiplication/Division Avec Les Chiffres Romains (B) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. DCCCXXXII ÷ CDXVI 11. DCXVI ÷ XLIV= II = XIV
2. VII × XXIX 12. II × CXXX= CCIII = CCLX
3. XIII × LXXIV 13. XXVIII × XXII= CMLXII = DCXVI
4. DCCCXXVIII ÷ LXIX 14. XX × V= XII = C
5. VIII × LV 15. CCLXXIX ÷ IX= CDXL = XXXI
6. XV × L 16. XXII × XXII= DCCL = CDLXXXIV
7. DCXCIII ÷ LXXVII 17. CCXXV ÷ IX= IX = XXV
8. XXI × XXXIX 18. CCCXLV ÷ LXIX= DCCCXIX = V
9. XXIV × XXXV 19. DCCCLXIV ÷ XCVI= DCCCXL = IX

10. XXII × XXXII 20. CCXL ÷ XV= DCCIV = XVI
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Multiplication/Division Avec Les Chiffres Romains (C)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. DCXL ÷ XL 11. DLXVII ÷ XXI
2. CCLII ÷ XII 12. XII × XLI
3. V × LXXXVI 13. XXVIII × XVIII
4. XVI × XLVI 14. VII × XVII
5. DLXX ÷ CCLXXXV 15. CMLXVIII ÷ XLIV
6. CCCXC ÷ LXV 16. DCCLIX ÷ XXXIII
7. CLXXXVII ÷ XI 17. XVIII × XXIII
8. X × XL 18. CLXIX ÷ XIII
9. DCCXCI ÷ CXIII 19. DCCCX ÷ XLV

10. XXX × XI 20. XIX × XXI
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Multiplication/Division Avec Les Chiffres Romains (C) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. DCXL ÷ XL 11. DLXVII ÷ XXI= XVI = XXVII
2. CCLII ÷ XII 12. XII × XLI= XXI = CDXCII
3. V × LXXXVI 13. XXVIII × XVIII= CDXXX = DIV
4. XVI × XLVI 14. VII × XVII= DCCXXXVI = CXIX
5. DLXX ÷ CCLXXXV 15. CMLXVIII ÷ XLIV= II = XXII
6. CCCXC ÷ LXV 16. DCCLIX ÷ XXXIII= VI = XXIII
7. CLXXXVII ÷ XI 17. XVIII × XXIII= XVII = CDXIV
8. X × XL 18. CLXIX ÷ XIII= CD = XIII
9. DCCXCI ÷ CXIII 19. DCCCX ÷ XLV= VII = XVIII

10. XXX × XI 20. XIX × XXI= CCCXXX = CCCXCIX
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Multiplication/Division Avec Les Chiffres Romains (D)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. CMLXXXIV ÷ LXXXII 11. CDXLVIII ÷ CCXXIV
2. CMXL ÷ XLVII 12. CCCVIII ÷ XXII
3. LXXXI ÷ XXVII 13. DCCCXXXVI ÷ XXXVIII
4. VII × LXXVI 14. XXV × XVII
5. CCCLXXVII ÷ XXIX 15. XX × XIII
6. XIX × XVIII 16. DLXXXIII ÷ LIII
7. XII × LXXV 17. CMXL ÷ XLVII
8. X × XXXII 18. XLV ÷ IX
9. CXLIV ÷ IX 19. XVI × XLVIII

10. VII × LVI 20. XXVII × XXIX
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Multiplication/Division Avec Les Chiffres Romains (D) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. CMLXXXIV ÷ LXXXII 11. CDXLVIII ÷ CCXXIV= XII = II
2. CMXL ÷ XLVII 12. CCCVIII ÷ XXII= XX = XIV
3. LXXXI ÷ XXVII 13. DCCCXXXVI ÷ XXXVIII= III = XXII
4. VII × LXXVI 14. XXV × XVII= DXXXII = CDXXV
5. CCCLXXVII ÷ XXIX 15. XX × XIII= XIII = CCLX
6. XIX × XVIII 16. DLXXXIII ÷ LIII= CCCXLII = XI
7. XII × LXXV 17. CMXL ÷ XLVII= CM = XX
8. X × XXXII 18. XLV ÷ IX= CCCXX = V
9. CXLIV ÷ IX 19. XVI × XLVIII= XVI = DCCLXVIII

10. VII × LVI 20. XXVII × XXIX= CCCXCII = DCCLXXXIII
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Multiplication/Division Avec Les Chiffres Romains (E)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. XXXI × XXII 11. XXI × XXXIX
2. XXII × XXX 12. DCCXC ÷ CCCXCV
3. CCXL ÷ VIII 13. DCCXLVIII ÷ LXVIII
4. XI × II 14. DCCLXXXIV ÷ XXVIII
5. CL ÷ XV 15. CXII ÷ VII
6. XXX × XXV 16. LXVI ÷ VI
7. DCLXVII ÷ XXIX 17. DCXVI ÷ XXII
8. X × LIV 18. DCXXIX ÷ XXXVII
9. XXVIII × XXXV 19. II × CDLX

10. XXII × XIV 20. VI × LXXII
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Multiplication/Division Avec Les Chiffres Romains (E) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. XXXI × XXII 11. XXI × XXXIX= DCLXXXII = DCCCXIX
2. XXII × XXX 12. DCCXC ÷ CCCXCV= DCLX = II
3. CCXL ÷ VIII 13. DCCXLVIII ÷ LXVIII= XXX = XI
4. XI × II 14. DCCLXXXIV ÷ XXVIII= XXII = XXVIII
5. CL ÷ XV 15. CXII ÷ VII= X = XVI
6. XXX × XXV 16. LXVI ÷ VI= DCCL = XI
7. DCLXVII ÷ XXIX 17. DCXVI ÷ XXII= XXIII = XXVIII
8. X × LIV 18. DCXXIX ÷ XXXVII= DXL = XVII
9. XXVIII × XXXV 19. II × CDLX= CMLXXX = CMXX

10. XXII × XIV 20. VI × LXXII= CCCVIII = CDXXXII
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Multiplication/Division Avec Les Chiffres Romains (F)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. XXIV × XXVIII 11. XXX × III
2. CCLXXX ÷ X 12. XXIV × V
3. IV × LXXXVI 13. VII × LXXXII
4. XXIX × V 14. DCCXIII ÷ XXIII
5. XVII × LIII 15. VII × XIX
6. LV ÷ V 16. DCCCXXXVII ÷ XXXI
7. DCCL ÷ XXV 17. CCCXLVIII ÷ XII
8. XIII × LXVII 18. XXV × X
9. XXII × XXXIII 19. V × LX

10. XVII × VII 20. XII × XXVIII
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Multiplication/Division Avec Les Chiffres Romains (F) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. XXIV × XXVIII 11. XXX × III= DCLXXII = XC
2. CCLXXX ÷ X 12. XXIV × V= XXVIII = CXX
3. IV × LXXXVI 13. VII × LXXXII= CCCXLIV = DLXXIV
4. XXIX × V 14. DCCXIII ÷ XXIII= CXLV = XXXI
5. XVII × LIII 15. VII × XIX= CMI = CXXXIII
6. LV ÷ V 16. DCCCXXXVII ÷ XXXI= XI = XXVII
7. DCCL ÷ XXV 17. CCCXLVIII ÷ XII= XXX = XXIX
8. XIII × LXVII 18. XXV × X= DCCCLXXI = CCL
9. XXII × XXXIII 19. V × LX= DCCXXVI = CCC

10. XVII × VII 20. XII × XXVIII= CXIX = CCCXXXVI
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Multiplication/Division Avec Les Chiffres Romains (G)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. II × CDX 11. XI × XI
2. V × CLXVIII 12. CCLXXX ÷ XXVIII
3. DCCL ÷ XXX 13. DCLXXXIV ÷ XXXVIII
4. DCCLXXX ÷ LXXVIII 14. CCCXCIX ÷ XXI
5. DLXXX ÷ XXIX 15. XXVII × XXXII
6. XXVI × XXXI 16. XI × LXVIII
7. X × XXIX 17. CCXLVII ÷ XIII
8. DCL ÷ XXV 18. CLXVIII ÷ VI
9. CCXCVII ÷ XI 19. CCLXX ÷ X

10. CCIII ÷ VII 20. XVI × XXXVII
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Multiplication/Division Avec Les Chiffres Romains (G) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. II × CDX 11. XI × XI= DCCCXX = CXXI
2. V × CLXVIII 12. CCLXXX ÷ XXVIII= DCCCXL = X
3. DCCL ÷ XXX 13. DCLXXXIV ÷ XXXVIII= XXV = XVIII
4. DCCLXXX ÷ LXXVIII 14. CCCXCIX ÷ XXI= X = XIX
5. DLXXX ÷ XXIX 15. XXVII × XXXII= XX = DCCCLXIV
6. XXVI × XXXI 16. XI × LXVIII= DCCCVI = DCCXLVIII
7. X × XXIX 17. CCXLVII ÷ XIII= CCXC = XIX
8. DCL ÷ XXV 18. CLXVIII ÷ VI= XXVI = XXVIII
9. CCXCVII ÷ XI 19. CCLXX ÷ X= XXVII = XXVII

10. CCIII ÷ VII 20. XVI × XXXVII= XXIX = DXCII
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Multiplication/Division Avec Les Chiffres Romains (H)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. CCXCVII ÷ XXVII 11. X × XXXVI
2. VI × XCV 12. DCCCXCIII ÷ XLVII
3. V × CXC 13. XXIV × XVI
4. IV × XXXVIII 14. DCCCV ÷ XXXV
5. VII × II 15. CCCXL ÷ LXVIII
6. CMLXVIII ÷ CDLXXXIV 16. CDXIV ÷ LXIX
7. DCXLIX ÷ LIX 17. DCCXXXVIII ÷ CCCLXIX
8. XLVIII ÷ III 18. II × XCI
9. VII × CXLII 19. CCXLII ÷ XI

10. XI × XVII 20. XXIII × XXXVIII
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Multiplication/Division Avec Les Chiffres Romains (H) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. CCXCVII ÷ XXVII 11. X × XXXVI= XI = CCCLX
2. VI × XCV 12. DCCCXCIII ÷ XLVII= DLXX = XIX
3. V × CXC 13. XXIV × XVI= CML = CCCLXXXIV
4. IV × XXXVIII 14. DCCCV ÷ XXXV= CLII = XXIII
5. VII × II 15. CCCXL ÷ LXVIII= XIV = V
6. CMLXVIII ÷ CDLXXXIV 16. CDXIV ÷ LXIX= II = VI
7. DCXLIX ÷ LIX 17. DCCXXXVIII ÷ CCCLXIX= XI = II
8. XLVIII ÷ III 18. II × XCI= XVI = CLXXXII
9. VII × CXLII 19. CCXLII ÷ XI= CMXCIV = XXII

10. XI × XVII 20. XXIII × XXXVIII= CLXXXVII = DCCCLXXIV
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Multiplication/Division Avec Les Chiffres Romains (I)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. XXIV × III 11. CXXXII ÷ VI
2. DCXXXVIII ÷ XXIX 12. XVI × XXXVII
3. CCLVI ÷ XVI 13. CDXXXII ÷ XXVII
4. CMLX ÷ LXIV 14. DLXXXVIII ÷ XLII
5. LVI ÷ IV 15. IX × XCIX
6. DCCCL ÷ CLXX 16. DCCCXXIV ÷ CIII
7. V × LXXI 17. DCCCXLI ÷ XXIX
8. CXLV ÷ V 18. CXII ÷ IV
9. X × LVII 19. XXIV × IV

10. III × CXXXIII 20. XVI × XV
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Multiplication/Division Avec Les Chiffres Romains (I) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. XXIV × III 11. CXXXII ÷ VI= LXXII = XXII
2. DCXXXVIII ÷ XXIX 12. XVI × XXXVII= XXII = DXCII
3. CCLVI ÷ XVI 13. CDXXXII ÷ XXVII= XVI = XVI
4. CMLX ÷ LXIV 14. DLXXXVIII ÷ XLII= XV = XIV
5. LVI ÷ IV 15. IX × XCIX= XIV = DCCCXCI
6. DCCCL ÷ CLXX 16. DCCCXXIV ÷ CIII= V = VIII
7. V × LXXI 17. DCCCXLI ÷ XXIX= CCCLV = XXIX
8. CXLV ÷ V 18. CXII ÷ IV= XXIX = XXVIII
9. X × LVII 19. XXIV × IV= DLXX = XCVI

10. III × CXXXIII 20. XVI × XV= CCCXCIX = CCXL
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Multiplication/Division Avec Les Chiffres Romains (J)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. IV × CCXIX 11. IX × XCI
2. XXVII × X 12. VIII × IX
3. XXVII × XX 13. CMLII ÷ XXXIV
4. XIX × XXIX 14. DCCCX ÷ CXXXV
5. XXIV × XXXIV 15. XXVII × XIX
6. V × CIX 16. DCCCLXXXII ÷ XLII
7. DCLXXV ÷ XLV 17. VI × LXIV
8. XXV × III 18. CVIII ÷ IV
9. IV × XLIII 19. XVIII × L

10. CMLXXV ÷ XXXIX 20. DCXV ÷ XLI
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Multiplication/Division Avec Les Chiffres Romains (J) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. IV × CCXIX 11. IX × XCI= DCCCLXXVI = DCCCXIX
2. XXVII × X 12. VIII × IX= CCLXX = LXXII
3. XXVII × XX 13. CMLII ÷ XXXIV= DXL = XXVIII
4. XIX × XXIX 14. DCCCX ÷ CXXXV= DLI = VI
5. XXIV × XXXIV 15. XXVII × XIX= DCCCXVI = DXIII
6. V × CIX 16. DCCCLXXXII ÷ XLII= DXLV = XXI
7. DCLXXV ÷ XLV 17. VI × LXIV= XV = CCCLXXXIV
8. XXV × III 18. CVIII ÷ IV= LXXV = XXVII
9. IV × XLIII 19. XVIII × L= CLXXII = CM

10. CMLXXV ÷ XXXIX 20. DCXV ÷ XLI= XXV = XV
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